
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

履行場所

履行期間

奄美大島分屯基地等における測量等調査業務

鹿児島県奄美市　外入札方式

入札日

法人番号

令和7年6月30日令和6年8月2日 ～

順位

落札

入札・契約状況調書

業務の名称 奄美大島外（６）火薬庫新設等測量調査

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和6年7月22日

入札金額

(株)オオバ 9013201001170 6,900,000           1

(株)セリオス 7120001082688 無効

林測量技術コンサルタント(株)

(株)弘洋第一コンサルタンツ 4190001011073 8,100,000           2

6350001008209 無効

5120901013505 無効

(株)コスモエンジニアリング 5350001007987 無効

(株)八光開発コンサルタント

大福コンサルタント(株) 4340001002569 無効

契約業者名
名称等 (株)オオバ九州支店

住所

契約金額 7,590,000 6,900,000 （税抜））

品質確保基準価格 7,357,746 6,688,860 （税抜））

予定価格 9,390,870 8,537,155 （税抜））

福岡県福岡市中央区大手門１－１－１２


